Prefeito

Total da Movimentação: 398.354,89 398.354,89

IRAQUARA,  03  de  janeiro  de  2022

Prefeitura Municipal de Iraquara

03/01/2022

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252

CENTRO

13.922.596/0001-29

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 1.587.687,69( Um Milhão
Quinhentos e Oitenta e Sete Mil Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e
Sessenta e Nove Centavos), para fins que se especifica e dá

Decreto Nº 02 - FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

IRAQUARA - BA

CNPJ:

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo